



## Najlepsi bramkarze z Wielkopolski w Kórniku!

**Wielkopolska Akademia Bramkarska zaprasza na pierwszy w Polsce turniej bramkarski dla dzieci w wieku 7 – 12 lat! Ideą zawodów jest popularyzacja gry na pozycji goalkeeper'a i zachęcenie dzieci do pójścia w ślady patrona Akademii - Krzysztofa Kotorowskiego. Poza zawodnikami WAB, w turnieju udział wziąć może każdy młody bramkarz po uprzedniej bezpłatnej rejestracji.**

Już w sobotę 8 grudnia, podczas rozgrywek z cyklu Reiss Cup w Kórniku odbędzie się historyczny turniej sprawdzający umiejętności wszystkich najmłodszych adeptów sztuki bramkarskiej. Zawody skierowane są wyłącznie dla zawodników grających na pozycji bramkarza, niezależnie od ich przynależności klubowej. Organizatorzy przygotowali dla uczestników szereg specjalistycznych konkursów sprawdzających chwyt, wyprowadzenie piłki ręką, grę nogami, a także koordynację ruchową, dobre wyczucie wyjścia do piłki, czy umiejętność przewidywania sytuacji boiskowych.

Rywalizacja odbędzie się w trzech kategoriach wiekowych: 7-8, 9-10 i 11-12 lat. Udział jest bezpłatny, a dla najlepszych bramkarzy przewidziane są atrakcyjne nagrody. Dodatkowo zawodnicy spoza Wielkopolskiej Akademii Bramkarskiej będą mieli możliwość wzięcia udziału w otwartych treningach bramkarskich pod okiem wykwalifikowanego sztabu trenerskiego.

Rozgrywki toczyć się będą 8-go grudnia między godziną 13:00 a 15:30, na hali „Oaza” przy ulicy Ignacego Krasickiego 1 w Kórniku. Przed rozpoczęciem rywalizacji przeprowadzona zostanie profesjonalna rozgrzewka przygotowane przez trenerów Akademii. Zapisy do turnieju odbywają się drogą elektroniczną pod adresem: [I.nowak@akademiabramkarzy.pl](mailto:I.nowak@akademiabramkarzy.pl), ilość miejsc jest ograniczona - decyduje kolejność zgłoszeń, nie dotyczy bramkarzy WAB. Więcej informacji otrzymać można pod numerem telefonu: 508 670 319 i na stronie [www.akademiabramkarzy.pl](http://www.akademiabramkarzy.pl).

Zachęcamy do udziału w turnieju i kibicowania wszystkim bramkarskim talentom.